

Stredná odborná škola obchodu a služieb, M.R.Štefánika 8, 96301 Krupina

IČO: 00159352,

Rámcová zmluva č. 01/09/2014 na obstaranie zákazky "Spotrebný tovar a prevádzkový materiál"

Projekt: "Učíme remeslá moderne" ITMS kód projektu 26110130625

Objednávka číslo: 01

Dátum: 5. 11. 2014

1,2

p.č. pol.	Názov-popis položky	počet obj. ks	jedn. cena bez DPH	jedn. cena s DPH	Cena celkom s DPH
1.	samolepiaci bloček farebný 75x75 mm	5	0,42	0,504	2,52
2.	samolepiaci bloček farebný 76 x 127 mm	5	0,33	0,396	1,98
3	guličkové pero modré 0,5 mm	50	0,26	0,312	15,60
4	zvýrazňovač (rôzne farby), šírka klinového hrotu je 1 – 5 mm	50	0,42	0,504	25,20
5	lesklé euroobaly A4 / 150 mic (sada 100 ks)	10	28,82	34,584	345,84
6	kartónové rozradovače A4 12-dielne	10	1,29	1,548	15,48
7	pákový zakladač A4 7,5 cm	30	0,99	1,188	35,64
8	pákový zakladač A4 5,0 cm	30	0,99	1,188	35,64
9	plastový rýchloviazač, na prednej strane 100mic. a na zadnej strane 180mic., (sada 10 ks)	15	1,56	1,872	28,08
10	spinky 26/6mm (1000 ks)	5	0,36	0,432	2,16
11	zošívacia 26/6mm	4	4,24	5,088	20,35
12	rozošívacia	4	0,46	0,552	2,21
13.	lepiaca tyčinka 10 g	10	0,33	0,396	3,96
14.	kancelárske nožnice 21 cm	5	0,82	0,984	4,92
15.	dierkovač do 25 listov	4	4,28	5,136	20,54
16.	korekčný roller 5mmx6m	4	2,18	2,616	10,46
17.	väzba násuvnou lištou 30 listov	50	0,19	0,228	11,40
18.	lepiaca páska 19mm*33m	5	0,20	0,240	1,20
19.	lepiaca páska 48mm*60m	5	0,49	0,588	2,94
20.	poznámkový blok A4 so špirálou 60 listov	5	1,29	1,548	7,74
21.	obálky C4 (sada 500ks)	1	21,77	26,124	26,12
22.	obálky C5 samolepiace (sada 100 ks)	2	1,99	2,388	4,78
23.	obálky C6 (sada 25ks)	5	0,3	0,360	1,80
24.	archívny box 80 mm	10	0,83	0,996	9,96
25.	pentelka s gumou Æ 0,05	20	0,43	0,516	10,32
26.	náplne do pentelky Æ 0,05 sada	20	0,32	0,384	7,68
27.	kancelársky papier A4 80 g 500 listov	20	3,06	3,672	73,44
28.	tonery čierne (tlačiareň HP LaserJet M1536) CE278A	2	90,5	108,600	217,20
29.	poznámkový blok A5 so špirálou 80 listov	20	0,88	1,056	21,12
	spolu za objednávku č. 01				966,29